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CITI HANDLOWY W KAMPANII „PRACUJEMY NA TWOJE KONTO”  
 
 
Trwa kampania Citi Handlowy „Pracujemy na Twoje kon to”, skierowana do klientów 
indywidualnych. Reklamy przedstawiaj ące najwa Ŝniejsze funkcjonalno ści konta CitiOne 
pojawiły si ę na  najbardziej popularnych polskich portalach ora z billboard’ach i 
cityligth’ach w najwi ększych miastach w Polsce. Kampanii towarzyszy tak Ŝe specjalnie 
stworzona  aplikacja na Facebooku, na profilu Rabat owcy oraz reklamy w aplikacjach na 
tabletach i smartfonach.  
 
Konto CitiOne jest jednym z najlepszych tego typu rachunków na rynku oferowanych klientom 
oczekującym od swojego Banku więcej niŜ standardowej obsługi. Trwająca obecnie kampania ma 
na celu przybliŜenie szerszej liczbie odbiorców innowacyjnych moŜliwości jakie oferuje 
nowoczesne konto osobiste, mówi Tomasz Pol Szef Pionu Zarządzania Produktami Detalicznymi, 
Usługami Maklerskimi i Segmentami. Na bilboard’ach,  citylight’ach, portalach internetowych i 
specjalnie stworzonej  stronie internetowej  pojawiły się reklamy przedstawiające najwaŜniejsze 
funkcjonalności konta CitiOne m.in.: bezpłatne bankomaty na całym świecie, moŜliwość 
dokonywania płatności za pomocą usługi FotoKasa, CitiPhone –całodobowy serwis telefoniczny 
oraz atrakcyjne rabaty z kartą do konta w ponad 1900 sklepach i punktach usługowych w całej 
Polsce. 
 
Kampania promująca konto CitiOne jest realizowana wielopłaszczyznowo. Oprócz 
standardowych form reklamowych jak billboard’y, citylight’y, bannery internetowe, informacje o 
niej pojawiają się w aplikacjach na tabletach i smartfonach. Ponadto na profilu Rabatowcy, na 
portalu Facebook stworzono w ramach kampanii specjalną aplikację. KaŜdy uŜytkownik, który 
zdecyduje się z niej skorzystać, otrzymuje na start 5 000 wirtualnych złotych  do wykorzystania w  
sklepach – partnerach programu rabatowego. Zaoszczędzone na rabatach pieniądze - to punkty, 
dzięki którym moŜna wygrywać nagrody (np. notesy Moleskine, kartę prepaid). Aplikacja ma na 
celu zapoznanie uŜytkowników z moŜliwościami rachunku CitiOne.   
 
Konto CitiOne to rachunek, adresowany do  klientów o dochodach wyŜszych niŜ przeciętne 
(powyŜej 5.000 zł netto lub średnie miesięczne saldo depozytowe na poziomie 15 000 zł). 
Produkt gwarantuje swoim posiadaczom szereg moŜliwości ułatwiających codzienne zarządzanie 
domowymi finansami. Dzięki usłudze CitiAlerts, uŜytkownik cyklicznie powiadamiany jest  
SMSem bądź e-mailem o saldzie i transakcjach. Dodatkowo posiadacz CitiOne oprócz karty do 
konta z funkcjonalnością PayPass, moŜe zamówić innowacyjną naklejkę zbliŜeniową na  telefon 
lub inny przedmiot, z którym się nie rozstaje. Posiada ona wszelkie funkcjonalności karty 
płatniczej PayPass, a więc moŜna nią dokonywać codziennych transakcji. Wszyscy uŜytkownicy 
konta, posługujący się telefonami z systemem Android lub iOS,  mają moŜliwość korzystania z 
aplikacji bankowości mobilnej CitiMobile pozwalającej m.in. na korzystanie z usługi FotoKasa. 
Dzięki niej mogą opłacać swoje rachunki np. w Netii, TP SA, UPC, PGNiG w prosty i nowoczesny 
sposób, wykorzystując wbudowane funkcje smartfonów (poprzez skanowanie kodów 2D 
zamieszczonych na fakturach partnerów). Konto CitiOne oprócz bezprowizyjnych wypłat gotówki 
z bankomatów na całym świecie oraz całodobowego dostępu do konta, proponuje swoim 
uŜytkownikom takŜe funkcjonalność Debetowej Karty Miejskiej. Karta miejska z funkcją płatniczą 
działa juŜ we Wrocławiu, Łodzi, Warszawie i Trójmieście. Dzięki niej uŜytkownik nie tylko płaci za 
zakupy, ale takŜe otrzymuje zniŜkę na bilety okresowe.  
 



 
Więcej informacji na www.citihandlowy.pl  
Informacje o rabatach na stronie www.plackartadokonta.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 


